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Architektur
Prof. Kristian Kaffenberger
kristian.kaffenberger@h-da.de

W'533-5721

Bau- und Umweltingenieurwesen
Prof. Dr. Arne Speer
arne.speer(@h-da.de

\'533-5521

Chemie- und Biotechnologie
Prof. Dr. Heinz Neumann
heinz.neumann(@h-da.de

R533-5581

Elektrotechnik und Informationstechnik
Prof. Dr. Christian Biirgy W'533-5611
christian.buergy@h-da.de

Gestaltung
Prof. Mike Richter
mike.richter@h-da.de

N'533-5601
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Prof. Dr. Andreas Homburg
andreas.homburg(@h-da.de

\'533-5681

Informatik
Prof. Dr. Stefan Ruehl
stefan.ruehl@h-da.de

R'533-5661

Media
Prof. Dr. Stefan Schmunk
stefan.schmunk(@h-da.de

R'533-5571

Maschinenbau und Kunststofftechnik
Prof. Dr. Jorg Kiesbauer W'533-5651
joerg.kiesbauer(@h-da.de

Mathematik und Naturwissenschaften
Prof. Dr. Julia Kallrath W533-5591
julia.kallrath@h-da.de

Soziale Arbeit
Prof. Dr. Christian Briitt
christian.bruett@h-da.de

W'533-5671

Wirtschaft
Prof. Dr. Heike Nettelbeck
heike.nettelbeck(@h-da.de

R533-60469
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Referentinnen P

Dorina Kaiser W533-5002

referentin-p(@h-da.de

Ruth Tewolde
referentin-p(@h-da.de

'533-5003

Reprasentanz Briissel
Christoph Heberer
christoph.heberer@h-da.de

R'533-60105

Datenschutzreferent
Ben Creutzburg
datenschutz@h-da.de

533-60324

Gremiensekretariat

Nelli Wesp
geschaeftsstelle.ep@h-da.de
geschaeftsstelle.senat@h-da.de

W'533-68001

P.1 Hochschulkommunikation
Martin Wiinderlich-Dubsky
martin.wuenderlich@h-da.de

\'533-68084

P.2 IT-Dienste und Anwendungen
Sebastian Hohl
sebastian.hohl@h-da.de

N'533-68894

P.3 International Office
Annabelle Bijeli¢
leitung.int@h-da.de

'533-68069

P.4 Strategie und Transformation
Dr. Tanja Miinch
tanja.muench(@h-da.de

533-60356

P.5 Diversity Management

Gleichstellungsbeauftragte
Prof. Dr. Yvonne Haffner
gleichstellungsbeauftragte(dh-da.de

W'533-68092

Julia Baumann N533-68855

gleichstellungsbeauftragte(dh-da.de
Inklusionsbeauftragte

Sonja L6big

sonja.loebigl@h-da.de

'533-68054

Beauftragte fiir Studierende mit Behinderung
N.N.
disability.support@h-da.de

Beauftragte fiir Antidiskriminierung
Prof. Dr. Beate Galm W'533-68702
beate.galm(@h-da.de

Organisation Zertifikat Familienfreundlichkeit
Gabriele Jung N533-67944
gabriele.jung@h-da.de

P.6 Hochschulsport
Dirk Kilian
dirk.kilian@h-da.de

W'533-69436

P.7 Sprachenzentrum
Prof. Dr. Nicola Erny
nicola.erny@h-da.de

533-68733

P.8 EUT+ Management
Prof. Dr. Arnd Steinmetz
praesident(@h-da.de

\'533-5001

Referentin S
Katrin Grofe
referentin-vps(dh-da.de

X'533-5021

Projekte S
Sibylle Basten
sibylle.basten@h-da.de

'533-67735

S.1 Student Service Center
Mathias lhrig
mathias.ihrigdh-da.de

'533-68507

S.2 Qualitatsmanagement Studium und Lehre
Martina Mohrbacher W'533-60065
martina.mohrbacher@h-da.de

S.3 Weiterbildung und Duales Studienzentrum
Dr. Mario Seger W'533-60166
mario.seger@h-da.de

S.4 Hochschuldidaktik und Digitalisierung
Dr. Peter Biinger \'533-68833
peter.buenger(@h-da.de

S.5 Priifungs- und Studienrecht
Christina Lidsha-Wieschollek
christina.lidsba(@h-da.de

\'533-68060

S.6 Bibliothek
Michael Miinzing
michael.muenzing(@h-da.de

\'533-67746

Referentin K
Dr. Nadine Kramer
referentin-k@h-da.de

\'533-5013

Referent K
Dr. Tony Miiller
referent-k(@h-da.de

\'533-5013

Wahlamt
Christine Willems
wahlbuero(@h-da.de

\'533-60124

K.1 Controlling und Finanzen
Kai Hochstatter
kai.hochstaetter@h-da.de

\'533-68148

K.2 Personal
Tanja Wissel
leitung.pers@@h-da.de

\'533-67980

K.3 Justitiariat
Dr. Liesa Seyd
justitiariat@h-da.de

'533-5070

K.4 Bau und Liegenschaften
Barbara Henrich
barbara.henrich@h-da.de

\'533-68067

K.6 Hessisches Hochschul-Rechen-Zentrum
Richard Simon W'533-67982
Leitung@HeHRZ.de

K.7 Personal- und Organisationsentwicklung
Claudia Herrlich '533-68790
poe(@h-da.de

K.8 Health, Safety and Environment
Dr. Tim Londershausen \'533-60762
sicherheit@h-da.de

K.9 Innenrevision
Ulrike Lohmann
ulrike.lohmann(@h-da.de

\'533-60271

K.10 Soziales und Familie
Ulrike Amann
sofa@h-da.de

'533-67978

Isabell Aouididi \'533-61156

sofa@h-da.de

Pia Reichard \'533-60294

sofa@h-da.de

Referentin FN
Anna Herbst
referentin-vpf@h-da.de

N\'533-5031

FN.1 Servicezentrum Forschung und Transfer
Dr. Frank Méller N533-60593
frank.moeller@h-da.de

FN.2 Graduiertenschule
Prof. Dr. Nicole Saenger
gsd@h-da.de

'533-60728

FN.3 Kompetenzzentrum Nachhaltige
Entwicklung

Sonja Kleinod
sonja.kleinod(@h-da.de

N'533-60613

Interessenvertretungen

Personalrat/Jugend- und
Auszubildendenvertretung
Claudia Hemrich
personalrat@h-da.de

'533-68005

Schwerbehindertenvertretung
Andreas Beck N'533-68866
schwerbehindertenvertretung(@h-da.de

member of

LT+

EUROPEAN UNIVERSITY
OF TECHNOLOGY
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